別記様式第３号（第９条関係）
　　年　　月　　日
関市長　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号（　　　　）　　－
関市木造住宅耐震シェルター等設置事業補助金変更等承認申請書
年　　月　　日付け関市指令　　第　　　号によって交付決定を受けた関市木造住宅耐震シェルター等設置事業補助金について、申請の内容の変更（補助事業の中止）をしたいので、関市木造住宅耐震シェルター等設置事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、次のとおり交付決定通知書の写しを添付して申請します。
	所有者
	住所

	氏名

	変更（中止）の理由

	内　容

	変更前

	変更後

【関係書類】（変更内容に影響があるもののみ）
（１）　１階平面図（耐震シェルター等設置箇所を明示）
（２）　設計書又は見積書（補助対象経費が容易に判明できるもの）
（３）　耐震シェルター等設置予定箇所の写真
（４）　その他必要な書類